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Listado Definitivo de Admitidos - Solicitude de formación da Área especial UNIDADE DE FRACCIONAMENTO DO ADOS

Categoría: TÉCNICO/A SUPERIOR EN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO
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S S  8,800N 308 0,000  8,000  0,800  0,000BARRIONUEVO OBREGON, CLAUDIA 

KARINA
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N S  32,750N 11 20,250  8,000  2,500  2,000FERNANDEZ FERNANDEZ, FATIMA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE SANTIAGO DE COMPOSTELA
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S N  76,875N 8 36,875  8,000  28,000  4,000AMIL DIZ, MARIA

N N  68,375N 17 42,375  8,000  15,600  2,400CUADRADO CARTELLE, ILDUARA

N N  59,353N 41 33,750  8,000  14,803  2,800BEADE QUIROGA, SAMANTA

N N  59,300N 42 34,500  8,000  14,000  2,800SANDIAS MANEIRO, TALIA

S N  55,175N 52 30,250  8,000  16,125  0,800ANTELO LEMA, TANIA

N N  54,105N 55 16,625  8,000  25,480  4,000CASTELAO TABOADA, CECILIA

N N  53,025N 56 31,625  8,000  11,200  2,200GIRON VAZQUEZ, ANTON

S S  50,375N 60 17,375  8,000  21,000  4,000ABUIN REDONDO, CARMEN

S N  50,276N 61 17,750  8,000  20,726  3,800RIVAS NOAL, LAURA

N N  48,800N 66 31,000  8,000  9,000  0,800LABALLOS LORENZO, TERESA

N S  47,575N 69 38,875  7,900  0,800  0,000GALLEGO IGLESIAS, SUSANA

S N  47,485N 70 23,125  8,000  12,560  3,800AGUION SANDA, MARIA ANGELES

S N  46,450N 73 29,250  8,000  7,200  2,000PASTORIZA PEREIRA, NATALIA

S N  45,825N 75 25,625  8,000  10,400  1,800TEIRA MILLAN, MARIA

S S  45,235N 76 31,375  8,000  4,260  1,600GOMEZ ORO, CARLA

S S  43,525N 84 26,125  8,000  8,000  1,400LEMA SORIANO, ANDREA

N S  42,400N 89 26,000  8,000  4,400  4,000FRAGA CODESIDO, JESSICA

S N  42,336N 90 22,250  8,000  8,086  4,000CAMPOS LATAS, ANA

S N  41,900N 92 24,875  8,000  7,025  2,000LIÑARES BARREIRO, ESTEFANIA

N N  40,475N 96 25,875  8,000  5,000  1,600TATO SEBIO, MARIA

S S  40,125N 98 30,125  8,000  0,000  2,000OTERO DURAN, MARIA OLGA

S N  39,200N 100 23,125  8,000  8,075  0,000ABEIJON TRIÑANES, SONIA BALBINA

N S  38,032N 106 28,000  8,000  0,032  2,000SANCHEZ DOMINGUEZ, PATRICIA

N S  37,015N 110 26,000  8,000  3,015  0,000PEREZ BLANCO, GEMMA
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S S  36,725N 113 28,125  8,000  0,600  0,000BALTAR PEREZ, MIRIAM

S N  36,300N 115 20,500  8,000  5,200  2,600LOPEZ MANEIRO, IRENE

N N  34,975N 121 25,625  8,000  0,000  1,350ALVARIÑO SANJURJO, PILAR

S N  34,350N 123 22,750  8,000  0,800  2,800TARRIO MOSQUERA, MARIA LORENA

N S  33,950N 124 21,750  8,000  4,200  0,000MADRIÑAN SOMOZA, TATIANA

N S  33,200N 127 25,000  8,000  0,200  0,000SILVA TOJO, JUAN MANUEL

N S  33,110N 128 24,000  5,310  3,400  0,400LOPEZ DIAZ, VANESA

N S  32,125N 134 22,625  7,500  0,000  2,000LEON RODRIGUEZ, SARA

N S  31,710N 136 22,500  7,410  1,800  0,000VAZQUEZ NEIRO, JENIFER

N N  31,550N 137 21,250  8,000  1,900  0,400BLANCO BABARRO, BORJA

N N  31,225N 140 13,625  8,000  7,400  2,200SANTIAGO RECAREY, MARIA

N N  30,450N 144 19,250  8,000  2,400  0,800CAJARAVILLE POSE, BELEN

S S  30,435N 145 24,375  5,460  0,600  0,000AMENEIRO PEÑA, DANIEL

N N  29,820N 147 17,500  8,000  3,920  0,400GONZALEZ SANTAMARIA, SUSANA

S S  29,625N 148 16,625  8,000  3,000  2,000TROANS SENIN, NEREA

S S  29,200N 149 14,250  8,000  4,350  2,600MARTINEZ PULIDO, SARA

S N  28,350N 151 12,000  8,000  7,150  1,200LAMPON FERNANDEZ, LAURA

S N  27,725N 155 13,125  8,000  3,800  2,800REY FERNANDEZ, PAULA

S N  26,750N 157 13,250  8,000  5,500  0,000GONZALEZ BLANCO, MERCEDES

S S  26,375N 159 16,375  8,000  1,000  1,000TARRIO FERNANDEZ, YOLANDA

S S  26,325N 160 18,125  8,000  0,200  0,000MONTERO NUÑEZ, INMACULADA

S S  26,260N 162 23,750  2,510  0,000  0,000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FATIMA 

MARIA

S S  25,775N 165 13,375  8,000  2,400  2,000TORRES MIGUEZ, MARIA ELENA

N S  25,450N 167 16,250  8,000  1,200  0,000ALEKSASHINA LIRES, LARISA

N S  24,455N 174 15,375  8,000  1,080  0,000PEREZ BARRAL, LUCIA

S S  22,875N 178 14,875  8,000  0,000  0,000BAAMEIRO JOAO, NATALIA

N S  22,765N 179 22,125  0,640  0,000  0,000VAZQUEZ BLANCO, MARIA DEL ROCIO

S S  21,300N 187 5,000  6,500  5,800  4,000CRUJEIRAS GONZALEZ, ANA

N S  21,250N 188 11,250  8,000  0,000  2,000RODRIGUEZ GONZALEZ, ANDREA

N S  19,730N 190 14,000  3,730  0,000  2,000MATO PAREDES, JOAQUIN

S S  19,445N 191 11,875  5,570  0,000  2,000FERNANDEZ ROEL, MARIA DAVINIA

N N  19,000N 192 11,000  8,000  0,000  0,000VAZQUEZ PENAS, CRISTINA

S S  18,625N 198 10,625  8,000  0,000  0,000CAMBEIRO MOLINA, TANIA

S S  18,400N 202 5,000  8,000  5,400  0,000CRESPO PARDO, ANDREA

S S  18,200N 204 10,000  8,000  0,200  0,000MAYAN BLANCO, ANA

S S  18,179N 205 12,750  3,429  0,000  2,000ENCARNACION MORILLO, YOKASTA

S S  17,250N 209 14,250  3,000  0,000  0,000VELAZCO VIDEZ, MAIRA LIDIA

N S  17,200N 210 5,000  8,000  2,200  2,000PEREZ PONTE, UXIA
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S S  16,900N 212 5,000  8,000  2,300  1,600FIGUEIRAS VILARIÑO, SOFIA

S S  16,250N 216 6,250  8,000  0,000  2,000MARTINEZ MARTINEZ, LARA

S N  15,500N 221 7,500  8,000  0,000  0,000CASTRO VARELA, IRIA MARIA

S S  15,400N 223 5,000  8,000  0,400  2,000PEREZ GORGAL, ADRIANA

S S  15,250N 224 15,000  0,250  0,000  0,000NIETO NOYA, MARIA ELENA

S S  15,200N 225 5,000  8,000  0,200  2,000SECO QUINTANS, MARIANA

N S  15,100N 227 5,000  8,000  0,100  2,000GONZALEZ OVIEDO, IVAN

S S  15,000N 230 5,000  8,000  0,000  2,000LOBATO BAÑOS, LAURA

N S  15,000N 232 5,000  8,000  0,000  2,000RODRIGUEZ RAMOS, MIRIAM

S S  15,000N 234 5,000  8,000  0,000  2,000POUSO LORENZO, SARA

N S  15,000N 235 5,000  8,000  0,000  2,000ABELENDA GOMEZ, SARA

N S  14,950N 237 5,000  5,000  2,950  2,000CALVO OTERO, DIGNA

S S  14,600N 242 0,000  8,000  4,600  2,000HERNANDEZ MORENO, ELENA

N S  14,420N 243 14,000  0,420  0,000  0,000MALLO COSTA, BEGOÑA

S N  13,200N 249 5,000  8,000  0,200  0,000SERRANO ARIJON, ANDREA

N S  13,090N 250 5,000  7,890  0,200  0,000PARADA MARIÑO, MARIA DE LOS 

ANGELES

N S  13,000N 256 5,000  8,000  0,000  0,000MELLA LEMA, MERCEDES

S S  13,000N 259 5,000  8,000  0,000  0,000CES GARCIA, EZEQUIEL

S S  13,000N 260 5,000  8,000  0,000  0,000VAZQUEZ FORMOSO, JOSE MANUEL

N N  13,000N 261 5,000  8,000  0,000  0,000TRILLO TRILLO, DAVID

S N  13,000N 262 5,000  8,000  0,000  0,000ALONSO FERNANDEZ, CRISTINA

S S  13,000N 263 5,000  8,000  0,000  0,000GARCIA CEINOS, PAULA

S S  13,000N 264 5,000  8,000  0,000  0,000GARRIDO PIMENTEL, ANGELA

N N  13,000N 268 5,000  8,000  0,000  0,000ALVAREZ MARQUEZ, PAULA

S S  13,000N 269 5,000  8,000  0,000  0,000MARIÑO GARCIA, LAURA

N S  13,000N 271 5,000  8,000  0,000  0,000PARDAL LOPEZ, ANTIA

N N  13,000N 274 5,000  8,000  0,000  0,000MARTINEZ VAZQUEZ, SAMUEL

S S  11,500N 285 0,000  8,000  1,500  2,000ARJONA PRIETO, PATRICIA MARIA

S S  10,319N 294 5,000  3,310  0,009  2,000GOMEZ TORRES, NAZARET

N N  10,120N 296 5,000  3,120  0,000  2,000LADO MARTINEZ, SANDRA

N S  10,000N 299 0,000  8,000  0,000  2,000DE LIMA , CLEVERTON

N S  9,320N 303 5,000  2,320  0,000  2,000VAZQUEZ COTON, RAQUEL

S S  9,000N 305 5,000  4,000  0,000  0,000RODRIGUEZ GOMEZ, TANIA

S S  8,040N 313 5,000  0,840  0,200  2,000VILLAMAYOR REY, CLARA

S S  8,000N 315 0,000  8,000  0,000  0,000GALLARDO PERNIA, MONICA

S S  8,000N 319 0,000  8,000  0,000  0,000MAYO ABEIJON, EDUARDO

S S  7,980N 321 0,000  7,980  0,000  0,000DIAZ RIVAS, HUGO

S S  7,500N 326 5,000  0,500  0,000  2,000ROMERO GOMEZ, ANDREA
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S S  7,310N 327 5,000  0,310  0,000  2,000RIAL MELLA, SILVIA

S S  7,000N 329 5,000  0,000  0,000  2,000PENIDO QUINTEIRO, LAURA

S S  6,300N 334 5,000  1,300  0,000  0,000GAGO MIGUEZ, LUCIA

N S  6,000N 336 5,000  1,000  0,000  0,000CAMEAN DOPAZO, TANIA

N S  6,000N 342 5,000  1,000  0,000  0,000DIESTE BALLESTEROS, LAURA

N S  5,950N 343 5,000  0,950  0,000  0,000PENAS SUAREZ, NOELIA

N S  5,860N 344 5,000  0,860  0,000  0,000QUINTEIRO FAGIN, MARIA

N S  5,860N 345 5,000  0,860  0,000  0,000CASAL LODEIROS, LUCIA

S S  5,710N 352 5,000  0,710  0,000  0,000PIEDRA NEIRA, JESSICA

N S  5,680N 353 5,000  0,680  0,000  0,000FIGUEIRA REY, ROSA MARIA

N S  5,630N 356 5,000  0,630  0,000  0,000VERGARA AZKARATE, KIMBERLEY

S S  5,630N 358 5,000  0,630  0,000  0,000VEIGA CRISTOBO, MARIA

S S  5,500N 360 5,000  0,500  0,000  0,000MOURE BOTANA, TAMARA

S S  5,360N 365 5,000  0,360  0,000  0,000PEREZ PEREZ, MIRIAM

S S  5,270N 368 5,000  0,270  0,000  0,000GARCIA FERNANDEZ, ZAIDA

N S  5,000N 371 5,000  0,000  0,000  0,000FALCON TORRES, YASMINA

S S  5,000N 373 5,000  0,000  0,000  0,000FERNANDEZ BOO, PAULA

S S  5,000N 375 5,000  0,000  0,000  0,000LOPEZ OUJO, SERGIO

S S  5,000N 383 5,000  0,000  0,000  0,000MEJUTO ARES, MARIA

N S  5,000N 385 5,000  0,000  0,000  0,000REY SOUTO, TANIA

S S  4,550N 386 0,000  4,550  0,000  0,000MARTINEZ FONTE, NURIA

S S  3,760N 387 0,000  0,160  1,600  2,000GOMEZ SANCHEZ, MARIA VIRGINIA

S S  3,200N 388 0,000  3,200  0,000  0,000ARTEAGA RUIZ, MARIA DORALID

S S  2,899N 389 0,000  2,899  0,000  0,000AUGUSTO MUÑIZ, CAROLINA

S S  2,750N 390 0,000  2,750  0,000  0,000BLANCO CARBALLIDO, JORGE

S S  1,220N 395 0,000  1,220  0,000  0,000DO NASCIMENTO NOVOA, NATALIA

S S  1,000N 398 0,000  1,000  0,000  0,000RODRIGUEZ MERIDA, ROSA

S S  0,860N 401 0,000  0,860  0,000  0,000IGLESIAS LADO, MARIA TERESA

N S  0,630N 403 0,000  0,630  0,000  0,000MENDEZ SUAREZ, LORENA

S N  0,540N 406 0,000  0,540  0,000  0,000IGLESIAS SANCHEZ, TAMARA

S S  0,420N 410 0,000  0,420  0,000  0,000PIÑEIRO BARRIO, ADRIANA

S S  0,180N 415 0,000  0,180  0,000  0,000MARTINEZ GONZALEZ, SARA

S S  0,000N 422 0,000  0,000  0,000  0,000NOYA VARELA, LAURA
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